
Uchwała Nr XI/19/20

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 4 „Pod Tęczą” 

w Jawiszowicach z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Przedszkola

Na podstawie art.72 ust.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. 2019 poz. 1148 ze zm.), uchwala się , co następuje:

§ 1

W  Statucie  Przedszkola  nr  4  „Pod  Tęczą”   w  Jawiszowicach

wprowadza się   następujące zmiany:

1. W  §  16  ust.  1  otrzymuje  brzmienie:  „1.  Przedszkole  nie

organizuje wczesnego wspomagania rozwoju dzieci.”.

2.   W § 16 uchyla się ust. 2 i 3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący 
Rady Pedagogicznej


	Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

